25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

RECHERCHE DE '"13BG91YG643' > HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > SUPPORT DE SIEGE

E3-04512B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?search-query0=13BG91YG643&location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%...  1/2



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

710-04482
710-04484
712-3004A
725-0157
732-04561
732-04563
738-0296
783-06049
783-06050
783-06088
783-06448

= 2 O 0O NP, ON -

- O

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?search-query0=13BG91YG643&location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%. ..

1
4
1
2
2
1
2
1
1
1
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation
VIS:3/8-16:.875:GR5:STD

VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND
UCROU HEX.: 5/16-18:GR5:SD:LK
COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4
RESSORT DE SIEGE

RESSORT REGLAGE SIEGE

AXE EPAULE

783-06049

LEVIER D AJUSTEMENT
783-06088

CROCHET

<
&

$@
$
&
O
O

Dimension

FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:701-01000
MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
FINISH:701-01000
FINISH:701-01000(GELBVERZ.56m)
FINISH:701-01000
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
FINISH:701-01000
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
FINISH:701-01000

©©

<

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > VOLANT

©
@ E3-04517A-01
@

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005003 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension
1 631-04008A 1 VOLANT CPL.:3 RAYONS:12" SOFTGRIP
2 731-04065A 1 COUVERCLE DE VOLANT

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005003 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > PEDALES

E3-04520B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005004 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

1 647-04152A
2 683-04537
3 710-04484
4 710-0604A
5 711-05068
6 712-04065
7 714-04040
8 719-0584B
9 726-0214

10 732-04587
1 735-04136
12 736-0242

13 737-3007

14 738-0380

15 741-0495

16 748-04203
17 783-05914
18 783-05940
19 783-06103A

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005004

Catalogue de pieces MTD

Désignation

LEVIER CPL PEDALE DE FREIN
VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND
VIS 5/16-18:0.625

GOUJON

UCROU HEXAGONAL

GOUPILLE

PEDALE

BOUCHON

RESSORT

CAOUTCHOUC PEDALE DE FREIN

RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060

GRAISSE DUBOISE
AXE

BAGUE

LEVIER

LEVIER

SUPPORT

PEDALE

Dimension

SCHWEISSTEIL:683-04537-Z
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:MTD SPEC-701-01000
FINISH:SPEC-101616 912-04065
FINISH:VERZINKT
FINISH:719-0584B-TW
FINISH:SCHWARZ
FINISH:SIEHE ZG.
FINISH:SCHWARZ:GUMMI
FINISH:MTD STD 701-01001
LITHIUMFETT 25 kg Hobb
FINISH:701-01000 938-0380
FINISH:KUNSTSTOFF WEISS
FINISH:GEOLT

FINISH:BLAU CHROMATIERT *
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT *

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > ENJOLIVEURS

E3-04523A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005005 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension

1 731-2290A 4 CAPUCHON DE ROUE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
2 736-04228A 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC 701-01000

3 736-0430 2 RONDELLE .350X.1.59X.062 FINISH:MTD STD 701-01000

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005005 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > RESERVOIR 2,75 GAL

E3-04528B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005006 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension

1 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 MTD SPEC-701-01002 910-0642

2 747-05049 1 TRINGLE DE RESERVOIR ESS DR KUNSTSTOFFUBERZUG SCHWARZ
3 747-05050 1 TRINGLE DE RESERVOIR ESS GA KUNSTSTOFFUBERZUG SCHWARZ
4 751-0603A 1 BOUCHON ESSENCE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

5 751-10573 1 RESERVOIR ESSENCE FINISH:NATUR

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005006 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > CHASSIS

©
@ E3-04534A-01
@

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005007 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension

1 683-04469 1 CHASSIS SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
2 710-04484 4 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 710-0599 2 VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617

4 710-3005 2 VIS HEX.HHCS:3/8-16:1.25GR5STD FINISH:MTD SPEC-701-01000

5 712-04065 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-101616 912-04065

6 738-04058 2 DOUILLE FINISH:MTD STD 701-01000

7 747-04121A 1 TRINGLE DE BATTERIE FINISH:PLAIN OR SPEC-101616

8 783-0349 1 BO|TIER DE BATTERIE FINISH:LACKIERT SCHWARZ *

9 783-06089 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT

©©

<

$@
$
&
O
O

<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005007 2/2



Catalogue de pieces MTD

25/08/2017

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > ENTRAINEMENT DE ROULEMENT

E3-04535B

12

017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005008

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

1 618-0319
2 710-0176
3 710-0227
4 710-0351

5 710-04484
6 710-0653
7 710-1007
8 710-1325
9 710-3011
10 712-0240
1 712-0346
12 712-04063
13 712-0431
14 714-0111
15 725-0157
16 725-04791A
17 725-1644
18 726-0154
19 726-0320
20 731-05299A
21 731-06098
22 732-0209
23 732-04606
24 732-04624
25 732-0716D
26 732-0729
27 732-3118
28 736-0264
29 736-04263
30 736-3008
31 736-3010
32 737-04254
33 737-3007
34 738-04420
35 747-04139
36 747-04957A
37 747-04979
38 747-04991
39 750-04456
40 754-04207
41 756-04224
42 756-04308
43 756-04325
44 783-06027A
45 783-06133
46 783-06260
47 783-1019B

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005008

Catalogue de pieces MTD

Désignation

CONTACTER MTD FRANCE
VIS HEX.:5/16-18:2.75:GR5:STD
VIS

VIS

VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND
VIS j SIX PANS CREUX

VIS HEX.TTSEMS3/8-16:1,500
VIS HEXAGONALE

VIS HEX.:3/8-16:2.25:GR5:STD
UCROU HEX.: 7/16-20:GR2
UCROU HEX. 1/2-20:GR5:NYLON
UCROU HEX. AVEC FLANC
UCROU STOP 3/8-16:GRF
GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0"

COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4

FAISCEAU

INTERRUPTEUR DE SUCURITU
COLLIER

PLAQUE D'ISOLATION
AUFSTECKHULSE:.765 ID x 1.5"LG
HELICE DE REFROIDISSEMENT
RESSORT DE TRACT.
RESSORT

RESSORT

RESSORT

CIRCLIP

RESSORT

RONDELLE: .330 x.630 x.0635
RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

GRAISSE

GRAISSE DUBOISE

RONDELLE EPAULEE

TIGE DE FREIN

TRINGLE

TRINGLE

TIGE

ENTRETOISE

COURROIE DE TRANSMISSION
POULIE TENDEUR

POULIE DE PONT

POULIE TENDEUR

SUPPORT POULIE-TENDEUR
SUPPORT

SUPPORT

SUPPORT DESSECURITE

Dimension

FINISH: 918-0319

(21.1441.82) FINISH:701-01000
FINISH:MTD STD 701-01002
MTD SPEC-100016

FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:MTD SPEC-100016
FINISH:STD 701-01002 or 101616
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:STD 701-01000 912-0346
FINISH:MTD STD SPEC-101616
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:MTD SPEC-100015
MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
FINISH:

FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
FINISH:SCHWARZ
FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
FINISH:NATUR

FINISH:MTD 701-010069324209
FINISH: MTD STD 701-3006
732-04624

FINISH:MTD STD,78:1-01006
FINISH:SIEKEZG:

FINISH:MTD &TD.F01-01000
FINISH:702-01000,936-0264
736-04263

FINISHIMTD SPEC-701-01000
FINISH:NiT2-STD 701-01001
SPEZIFIKATION SIEHE LISTE
PATHIBMFEETT 25 kg Hobb
EINISH:GEOLT

FINISH:E COAT
FiNISH:701-01000

FINISH:MTD SPEC 101616
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
FINISH: *

FINISH:SIEHE ZG.
FINISH:SIEHE ZG.
FINISH:SCHWARZ LACKIERT
FINISH:MTD SPEC 701-01000
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
FINISH:LACKIERT

FINISH:NONE (ALUMINIZED)

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > PARE-CHOCS

E3-04540A-0

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005009 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension

1 683-04219B 1 PARE-CHOC 683-04219B-0637

2 712-04065 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-101616 912-04065
3 731-05674 2 BOUCHON 731-05674

4 738-0143 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)
5 714-04061 2 GOUPILLE FINISH:MTD SPEC-100015

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005009 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > CAPOT DE MOTEUR Y-STYLE

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005010 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

625-04046
631-04307
710-05108
710-0599
726-0154
731-06473
738-04091A
783-04606C
783-06117

© 0O NO OO OWON -

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005010

2
1
5
1
2
1
2
1
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation

AMPOULE ET PORTE AMPOULE
CAPOT MOTEUR STYLE Y

VIS

VIS j SIX PANS CREUX
COLLIER

CAPOT MOTEUR INF STYLE Y
VIS EPAULEE

GRAPHIT GRIS

SUPPORT CAPOT ROUGE

Dimension

FINISH: E-TEIL-SET

631-04307

FINISH:SCHWARZ

MTD SPEC-701-01002 or 101617
FINISH:SCHWARZ
FINISH:YARDMAN YELLOW
FINISH:701-01002
FINISH:LACKIERT
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

O

O

&
N
&
o
&

'S

<
&

<

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > TABLEAU DE BORD

E3-04551B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005011 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

631-04353
710-04484
710-0599
710-0642
710-0726
710-0895
710-1017
714-04040
726-04096
731-06495A
731-06643
747-05008
747-1155
783-04285F
783-04323F

O NO O OON -

A a A a A a
a b ON-—=O

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005011

1
2
4
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

Désignation

POIGNEE FREIN PARCKING
VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND
VIS j SIX PANS CREUX
VIS1/4-20:0.750

VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS
VIS j SIX PANS CREUX

VIS

GOUPILLE

CAPUCHON

TABLEAU DE BORD
COUVERCLE PLASTIQUE
TRINGLE

BARRE

Catalogue de pieces MTD

Dimension

FINISH:

FINISH:MTD SPEC-701-01002
MTD SPEC-701-01002 or 101617
MTD SPEC-701-01002 910-0642
FINISH:MTD STD 701-01002
FINISH:MTD STD 701-01002
FINISH:MTD SPEC-100016
FINISH:VERZINKT
WERKSTOFF:PLASTIK
FINISH:SCHWARZ
FINISH:SCHWARZ

FINISH:MTD SPEC-100015

CRUISE/BREMSE GLANZVERZINKT

HALTEKONSOLE:ARMATURENBRETT:RE RECHTE SEITE:FINISH PLAIN

HALTEKONSOLE:ARMATURENBRETT:LI

LINKE SEITE:FINISH PLAIN

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > MARCHEPIED GARNITURE

E3-04554A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005012 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension

1 726-3046 12 CLIP DE FIXATION:.250 DIA FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
2 735-04138 1 TRITTBRETTAUFLAGE LINKS  FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
3 735-04158 1 TRITTBRETTAUFLAGE RECHTS FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005012 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > CONTACTEUR

/4
&
E3-04560A-01
@

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005013 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension
1 725-06119 1 CONTACTEUR A CLEF SCHWARZ
2 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE FINISH: 925-1741

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005013 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > ASSORTIMENT ELECTRIQUE, PLAN ELECTRIQUE

[ e

ég Eé E3-04564B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005014 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #
1 725-04820
2 710-0653
3 712-04064
4 725-04156
5 725-04232
6 725-04363
7 725-04439
8 725-04807
9 725-05013
10 725-0634
1" 725-1744A
12 725-1745A

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005014

A4 A A A aa A aNN-a

Catalogue de pieces MTD

Désignation Dimension

FAISCEAU COMPLET 925-04820

VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-100016
UCROU HEXAGONAL GRF:FINISH:701-01000 912-04064
INDIC. AMPEREMETRE S. LUMIERE 925-04156

SECURITE DE FREIN FINISH

SECURITE FINISH:SIEHE ZG.
COMMUTATEUR MAGNUTIQUE 12V:100 AMP

SECURITE KLICKMONTAGE
SECURITE DE SIEGE FINISH:GRAU
COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ

CLU DE CONTACT FINISH:

CLE UNIVERSEL FINISH:

O

O

<

$@
$
&
O
O

<
&

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > JUPE

©
@ E3-04570A-01
@

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005015 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

710-04484
710-0599
710-0895
710-1260A
712-04063
731-06795
731-1993A
736-3078
783-06259

© 00O NO OGP~ OWON -

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005015

2
2
5
2
2
1
1
2
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation Dimension

VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-701-01002

VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617

VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD STD 701-01002

VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002

UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD STD SPEC-101616
COUVERCLE PLASTIQUE DROITE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
COUVERCLE PLASTIQUE GAUCHE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
RONDELLE .344 x 1.00 x .063:HT FINISH:701-01001
SITZWANNE:NX9:AUTO DRIVE/HYDRO FINISH:LACKIERT

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > COMMANDE DE CHOKE

@ E3-04579A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005016 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension
1 746-1085A 1 C¢BLE STARTER 37.5" LG x 2.0 EXT

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005016 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > COUVERCLE DE PROTECTION COURROIE

©
@ E3-04581A-01
@

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005017 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

710-0168
710-0599
710-1611B
712-04063
783-06279
783-06306
783-06307
783-06321
783-06326
0 783-06359

= O 00 ~NO U~ WN -

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005017

2
2
1
2
1
1
1
1
1
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation Dimension

VIS FINISH:MTD STD 701-01000

VIS j SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617
VIS:TT:5/16-18:0.750:PANTRXI FINISH:MTD SPEC-100015
UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD STD SPEC-101616
783-06279 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
783-06306 783-06306

783-06307 783-06307

783-06321 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

ABDECK:RIEMENSCHEIBE:ELEC PTO LINKS: LACKIERT MTD QUALITAT
ABDECK:RIEMENSCHEIBE:ELEC PTO RECHTS: LACKIERT MTD QUALITAT

©©

<

$@
$
&
O
O

S
4
<
&

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > CLAPET MULCHING

E3-04582A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005018 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension

1 710-0134 1 VIS | TeTE PLATE FINISH:MTD STD 701-01000

2 712-3087 1 UCROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
3 731-2363 1 BOUCHON MULCHING FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005018 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > PLATEAU DE COUPE G (42"/107CM)

E3-04589B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005019 13



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

1 618-04456A
2 631-04313
3 631-04342
4 631-04343
5 647-04163
6 683-0254B
7 683-04138B
8 683-04167
9 683-04497
10 710-0106

1 710-0347
12 710-04484
13 710-05045
14 710-0528
15 710-0599
16 710-0604A
17 710-0778
18 710-0895
19 710-0919
20 710-3008

21 710-3015
22 710-3085
23 712-0229
24 712-04063
25 712-04064
26 712-04065
27 712-0417A
28 712-04243
29 712-0641

30 712-3006

31 714-0104
32 714-04043
33 714-0470
34 717-04074
35 721-04041
36 726-0201

37 726-0233
38 732-04280B
39 732-04287
40 732-04652
41 734-04155
42 734-0973
43 736-0119
44 736-0211

45 736-0225
46 736-0270
47 736-0300
48 736-0317
49 736-0463
50 737-04003D
51 738-0373
52 738-04162A
53 738-04166
54 738-3056
55 742-0616A
56 747-04379A
57 747-05072
58 747-1116

59 750-04446
60 750-0566A
61 754-04060B
62 756-04129B
63 771-11725A
64 783-04740
65 783-05497
66 783-06276
67 783-06283
68 783-06284

2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
9
6
1
1
1
1
2
4
1
2
1
1
2
2
6
2
1
1
2
1
1
2
1
1
6
2
1
1
2
2
2
1
2
1
2
2
1
2
1
2
1
d
2
2
1
1
2
1
1
1
2
1
1
4
1
1
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation

PALIER COMPLET
COUVERCLE DE COURROIE
COUVERCLE ENS. GAUCHE
COUVERCLE ENS. DROITE
TRINGLE MAINTIEN DE CARTER
SUPPORT

983-04138B

BRAKE ASM: DECK: LT5

DECK VOLLST:SD:42"

VIS HEX. 1/4-20:1.25:GR5:SPEC
VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD
VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND
VIS

VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD
VIS | SIX PANS CREUX

VIS 5/16-18:0.625

VIS HEX. TT:1/4-20:1.500

VIS j SIX PANS CREUX

VIS HEX. B:#10-16:0440:HEX
VIS 5/16-18:.75:GR5:STD
VIS:1/4-20:.75:GR5:STD

VIS

ECROU

UCROU HEX. AVEC FLANC
UCROU HEXAGONAL

UCROU HEXAGONAL

UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18
ECROU

ECROU HEX. M16-1.5 DIN 936
UCROU HEXAGONAL
GOUPILLE

GOUPILLE

EPINGLE EX AF-43010

PIGNON HAUTEUR PLATEAU
ADAPTATEUR BUSE DE LAVAGE
RONDELLE .3125 1D
RONDELLE

RESSORT .75 OD X 6.375LG
RESSORT

RESSORT

ROUE DE PLATEAU
ROULETTE DE PLATEAU
RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE GROWER
RONDELLE

RONDE!LE

RONDENE

BUSENETTOYAGE PLATEAU
VIS\j UPAULE .496x1.525:3/8-16
ENTRETOISE .8840 x .190
ENTRETOISE .5000 X .1475
AXE DE ROUE DE PLATEAU
LAME MULCHING

TIGE DE FREIN

TRINGLE DE PLATEAU
GOUPILLE

DOUILLE 3/8 ID X.68 OD X 1.46
ENTRETOISE

COURROIE DE COUPE 107 CM
POULIE DE TENSION
AUTOCOLLANT PLATEAU RT99
FUHRUNGSBL:BOWDENZUG:DECKBETAT
BLECH:KEILRIEMENFUHRUNG
ABDECKUNG:FRANKREICH-AUSF.
PIVOT DROITE

PIVOT GAUCHE

Dimension

VOLLST.

EINGRIFFSSCHUTZ FRANCE
FINISH

FINISH:
ABDECKUNG:FINISH:788-04000
SCHWEISSTEIL FINISH:LACKIERT
NIET-TEIL

SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:701-01002

FINISH:STD 701-01000 910-0528
MTD SPEC-701-01002 or 101647
FINISH:MTD SPEC-701-010062
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:MTD STD 701-01602
FINISH:MTD SPEC 701-81002
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD STD /70 ¥-01000
FINISH:MTD STD 704-61000
FINISH:MTD ST)~701-01001
FINISH:MTD STB.SPEC-101616
GRF:FINISH:701:01000 912-04064
FINISEH:SPEC-101616 912-04065
FINISH:MID, STD 701-01000
FINISH:MTD STD 701-01000
FANISH:701-01000 24.1424.31
FINISH:PHOS AND OIL
FINISH:PHOS AND OIL
FINISH:VERZINKT
FINISH:SPEC-100015 470 32 32
FINISH:SIEHE ZG. 917-04074
FINISH: 921-04041
FINISH:SPEC-101617
FINISH:PHOS AND OIL

FINISH: 701-01006

SPEC 701-01006 OR 701-01000
FINISH:MTD SPEC 701-01000
FINISH:SIEHE ZG
FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
FINISH:MTD STD 701-01001
FINISH:STD 701-01000 936-0211
FINISH:701-01001

FINISH:MTD SPEC 701-01001
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:STD 701-01001 936-0317
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:IN OL GETAUCHT
FINISH: IN OL GETAUCHT

MTD STD 701-01000 938-3056
HITZEBEHANDELT:942-0616A *
FINISH:SPEC-100015
FINISH:SPEC-100015
FINISH:PHOS & OIL COATING
FINISH:GEOLT
FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
954-04060B
KUGELGELAGERT:FINISH

RT 99:ENGLISCH/FRANZOSISCH
FINISH:LACKIERT
FINISH:783-05497-Z 783-05497*
FINISH:LACKIERT MTD QUALITY
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005019

2/3



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension
69 783-1025 1 PLAQUE ACCROCHE DEFLECTEUR FINISH:VERZINKT
70 783-1146A 1 LITEAU KIT-MULCHING :DECK G FINISH:LACKIERT

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005019 3/3



-04589B-02

E3

N in.wn.:h‘;v.ﬂ: ®
R o . P F _.__

*_..m..*_....n X7

1/3

Catalogue de pieces MTD

25/08/2017

s
O
N~
o
N
N2
o
L
o
2
0
O
L
o
o)
<
L
<
—
o
N

=)
o
N
™
@
(o]
@
Y
(o)}
0}
[an]
(90
N

X
o
((e]
()]
0]
I

017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005020

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

1 618-04456A
2 631-04313
3 631-04342
4 631-04343
5 647-04163
6 683-0254B
7 683-04138B
8 683-04167
9 683-04497
10 710-0106

1 710-0347
12 710-04484
13 710-05045
14 710-0528
15 710-0599
16 710-0604A
17 710-0778
18 710-0895
19 710-0919
20 710-3008

21 710-3015
22 710-3085
23 712-0229
24 712-04063
25 712-04064
26 712-04065
27 712-0417A
28 712-04243
29 712-0641

30 712-3006

31 714-0104
32 714-04043
33 714-0470
34 717-04074
35 721-04041
36 726-0201

37 726-0233
38 732-04280B
39 732-04287
40 732-04652
41 734-04155
42 734-0973
43 736-0119
44 736-0211

45 736-0225
46 736-0270
47 736-0300
48 736-0317
49 736-0463
50 737-04003D
51 738-0373
52 738-04162A
53 738-04166
54 738-3056
55 742-0616A
56 747-04379A
57 747-05072
58 747-1116

59 750-04446
60 750-0566A
61 754-04060B
62 756-04129B
63 771-11725A
64 783-04740
65 783-05497
66 783-06276
67 783-06283
68 783-06284

2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
9
6
1
1
1
1
2
4
1
2
1
1
2
2
6
2
1
1
2
1
1
2
1
1
6
2
1
1
2
2
2
1
2
1
2
2
1
2
1
2
1
d
2
2
1
1
2
1
1
1
2
1
1
4
1
1
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation

PALIER COMPLET
COUVERCLE DE COURROIE
COUVERCLE ENS. GAUCHE
COUVERCLE ENS. DROITE
TRINGLE MAINTIEN DE CARTER
SUPPORT

983-04138B

BRAKE ASM: DECK: LT5

DECK VOLLST:SD:42"

VIS HEX. 1/4-20:1.25:GR5:SPEC
VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD
VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND
VIS

VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD
VIS | SIX PANS CREUX

VIS 5/16-18:0.625

VIS HEX. TT:1/4-20:1.500

VIS j SIX PANS CREUX

VIS HEX. B:#10-16:0440:HEX
VIS 5/16-18:.75:GR5:STD
VIS:1/4-20:.75:GR5:STD

VIS

ECROU

UCROU HEX. AVEC FLANC
UCROU HEXAGONAL

UCROU HEXAGONAL

UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18
ECROU

ECROU HEX. M16-1.5 DIN 936
UCROU HEXAGONAL
GOUPILLE

GOUPILLE

EPINGLE EX AF-43010

PIGNON HAUTEUR PLATEAU
ADAPTATEUR BUSE DE LAVAGE
RONDELLE .3125 1D
RONDELLE

RESSORT .75 OD X 6.375LG
RESSORT

RESSORT

ROUE DE PLATEAU
ROULETTE DE PLATEAU
RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE GROWER
RONDELLE

RONDE!LE

RONDENE

BUSENETTOYAGE PLATEAU
VIS\j UPAULE .496x1.525:3/8-16
ENTRETOISE .8840 x .190
ENTRETOISE .5000 X .1475
AXE DE ROUE DE PLATEAU
LAME MULCHING

TIGE DE FREIN

TRINGLE DE PLATEAU
GOUPILLE

DOUILLE 3/8 ID X.68 OD X 1.46
ENTRETOISE

COURROIE DE COUPE 107 CM
POULIE DE TENSION
AUTOCOLLANT PLATEAU RT99
FUHRUNGSBL:BOWDENZUG:DECKBETAT
BLECH:KEILRIEMENFUHRUNG
ABDECKUNG:FRANKREICH-AUSF.
PIVOT DROITE

PIVOT GAUCHE

Dimension

VOLLST.

EINGRIFFSSCHUTZ FRANCE
FINISH

FINISH:
ABDECKUNG:FINISH:788-04000
SCHWEISSTEIL FINISH:LACKIERT
NIET-TEIL

SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:701-01002

FINISH:STD 701-01000 910-0528
MTD SPEC-701-01002 or 101647
FINISH:MTD SPEC-701-010062
FINISH:MTD SPEC-701-01002
FINISH:MTD STD 701-01602
FINISH:MTD SPEC 701-81002
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD STD /70 ¥-01000
FINISH:MTD STD 704-61000
FINISH:MTD ST)~701-01001
FINISH:MTD STB.SPEC-101616
GRF:FINISH:701:01000 912-04064
FINISEH:SPEC-101616 912-04065
FINISH:MID, STD 701-01000
FINISH:MTD STD 701-01000
FANISH:701-01000 24.1424.31
FINISH:PHOS AND OIL
FINISH:PHOS AND OIL
FINISH:VERZINKT
FINISH:SPEC-100015 470 32 32
FINISH:SIEHE ZG. 917-04074
FINISH: 921-04041
FINISH:SPEC-101617
FINISH:PHOS AND OIL

FINISH: 701-01006

SPEC 701-01006 OR 701-01000
FINISH:MTD SPEC 701-01000
FINISH:SIEHE ZG
FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
FINISH:MTD STD 701-01001
FINISH:STD 701-01000 936-0211
FINISH:701-01001

FINISH:MTD SPEC 701-01001
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:STD 701-01001 936-0317
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:IN OL GETAUCHT
FINISH: IN OL GETAUCHT

MTD STD 701-01000 938-3056
HITZEBEHANDELT:942-0616A *
FINISH:SPEC-100015
FINISH:SPEC-100015
FINISH:PHOS & OIL COATING
FINISH:GEOLT
FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
954-04060B
KUGELGELAGERT:FINISH

RT 99:ENGLISCH/FRANZOSISCH
FINISH:LACKIERT
FINISH:783-05497-Z 783-05497*
FINISH:LACKIERT MTD QUALITY
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005020

2/3



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension
69 783-1025 1 PLAQUE ACCROCHE DEFLECTEUR FINISH:VERZINKT
70 783-1146A 1 LITEAU KIT-MULCHING :DECK G FINISH:LACKIERT

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005020 3/3



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE

”‘& E3-04590A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005021 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

683-04223
712-04063
712-04065
714-0104
714-0111
716-0106A
720-0311
732-0874
736-0105
738-0138A
738-04130
741-0225
746-0968
747-04962A
756-04331
783-04494B
783-04711B

O NO OB ON -

A A A A A A A A ©
NOoO o WN-= O

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005021

1
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
1
1

Désignation

AXE DE RELEVAGE COMPLET
UCROU HEX. AVEC FLANC
UCROU HEXAGONAL
GOUPILLE

GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0"
CIRCLIPS

POIGNUE: 1/2

RESSORT

RONDELLE CONIQUE

VIS EPAULEE

VIS .625X.175:3/8-16

BAGUE HEXAGONALE TEFLON 6 PANS

C¢BLE DE RELEVAGE PLATEAU
LEVIER HAUTEUR DE COUPE
POULIE GUIDE CABLE

AUSHEBEARM:DECK 42" RECHTS LT5
AUSHEBEARM:DECK 42" LINKS LT5

Catalogue de pieces MTD

Dimension
SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
FINISH:MTD STD SPEC-101616
FINISH:SPEC-101616 912-04065
FINISH:PHOS AND OIL
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:MTD SPEC 701-01001
FARBE:SCHWARZ VINYL

SPEC 701-01006 OR 701-01000
FINISH:MTD SPEC-100016
FINISH:MTD STD 701-01006
FINISH:701-01002
FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
FINISH:

FINISH:MTD SPEC 701-01007
FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > DEFLECTEUR A PARTIR DU 02.10.2001

ab 02.10.2001
from 02.10.2001
a partir du 02.10.2001

@ E3-04592A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005022 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

a b wN =

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005022

703-1693A
711-0792
726-0106
631-0216A
732-04537

1
1
1
1
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation Dimension

PLAQUE DE RACCORDE.-CHARNI£ERE FINISH: 703-1693A-Z

GOUJON MTD SPEC 701-01000 911-0792
COUVERCLE 1/4" FINISH:MTD STD 701-01000
DEFLECTEUR FINISH: KEINE

RESSORT FINISH:MTD STD 701-01000

©©

<

&
N
&
o
&

<
&

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > ENCLENCHEMENT PLATEAU DE COUPE, POULIE MOTEUR

E3-0459

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005023 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

647-04151
710-04876
710-0599
714-04040
720-04049A
732-0932
736-0171
736-0322
738-04237A
741-04119
746-04618
750-0956
756-04067A
783-06039

O NO OB ON -

A A a A a©
A WON-—O

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005023

1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

Désignation
LEVIER D EMBRAYAGE

6KT-SCHRAUBE:7/16-20:3.50:GR5

VIS j SIX PANS CREUX
GOUPILLE

POIGNEE PLASTIQUE
RESSORT

RONDELLE GROWER
RONDELLE .450 X 1.250 X .164
AXE EPAULE

GUIDE PLASTIQUE

CABLE D EMBRAYAGE
ENTRETOISE

POULIE MOTEUR HYDRO
PLAQUE SELECTEUR VITESSE

Catalogue de pieces MTD

Dimension
SCHWEISSTEIL:647-04151-Z
FINISH:MTD SPEC-100015
MTD SPEC-701-01002 or 101617
FINISH:VERZINKT
FINISH:SCHWARZ
FINISH:PHOS & OIL
FINISH:MTD STD 701-01001
FINISH:701-01001 936-0322
FINISH:MTD STD 701-01002
FINISH SCHWARZ

746-04618

FINISH:
HYDRO:FINISH:701-01000
FINISH:BLAU CHROMATIERT *

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > ROUES AVANT 15X6

E3-04600A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005024 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

634-04199
734-1731
737-0224
734-0255
634-04091
741-04137

oA wWwN =

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005024

2
2
2
2
2
4

Catalogue de pieces MTD

Désignation Dimension
RAD KOMPL:15x6x6:BB KUGELLAGER FINISH:NONE
PNEU 15X600X6 DICO MULTI-TRAC  FINISH:

GRAISSEUR JANTE DE ROUE FINISH:ZINC

VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255
JANTE CPLT

ROULEMENT DE ROUE 941-04137 *

O

O

&
N
&
o
&

<
&

<

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > ROUES ARRIERE 20X8

E3-04601A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005025 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

oA wWwN =

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005025

634-0104
710-0627
736-0242
734-1730
734-0255
634-04369

2
2
2
2
2
2

Catalogue de pieces MTD

Désignation Dimension

ROUE COMPL 20" x 8" BEIGE 634-0104662/-G/-674/-Y/-CB/-WY
VIS HEX. 5/16-24:.750 GR5:LOCK FINISH:MTD STD 701-01000
RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060 FINISH:MTD STD 701-01001
PNEU 20X800 734-1730-0902, Profil:ST50
VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255
JANTE 8.0x7.0x .750 ID FINISH:LACKIERT

O

O

&
N
&
o
&

&
4
<
&

<

2/2



Catalogue de pieces MTD

25/08/2017

<
©
0
<
<
Q
0
©
o
w
e
o
A

)
o
Sl
™
5
©
9]
VI
o
O
@
™
A

X
o
©
o
9]
I

o

NN

E3-04604B-01

7
O
&

<

12

017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005026

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

619-0019C
712-0417A
737-0288
738-04241
741-0919
750-04739
750-1000
756-1227
777X40276

© 0O NO OO OWON -

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005026

1
1

A AN 2N

Catalogue de pieces MTD

Désignation Dimension

CORPS DE PALIER DE LAME FINISH:WIE GEGOSSEN
UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:MTD STD 701-01000
GRAISSE ANTI GRIP LOCTITE Dose 500 G

AXE DE LAME FINISH:GEOLT

ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

DOUILLE FINISH:GEOLT
ENTRETOISE:.80x1.10x1.330 FINISH:GEOLT

POULIE DE PALIER DE LAME  FINISH:SIEHE ZG.

SERIAL NO. FINISH:SIEHE ZG. SERIAL NO. FINISH:SIEHE ZG.

S
4
<
&

&
N
&
o
&

©©

<

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > BOITE DE VITESSE HYDROSTATIQUE

m— @ E3-04344A-01
V4

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005027 13



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

1 HG-70467 1
2 HG-70483 1
3 HG-70477 1
4 HG-51048 1
5 HG-70331 2
7 HG-51190 1
9 HG-51062 1
10 HG-2000022 1
1 HG-50951 1
12 28.3592.40 3
13 HG-51161 1
14 HG-50315 1
16 HG-51064 1
17 HG-51140 1
18 HG-51119 1
19 HG-50551P 2
24 HG-50966 1
27 HG-51130 1
28 HG-51129 1
29 HG-51043 1
30 HG-51044 1
31 HG-51088 2
32 HG-51089 2
33 HG-44875 2
34 HG-51066 2
35 HG-51079 1
36 HG-51078 1
37 HG-71310 1
39 HG-50146 1
40 HG-44871 2
41 HG-51083 1
42 HG-51100 1
44 HG-50016 2
48 HG-51098 1
49 HG-51135 1
50 HG-51116 1
51 HG-51081 1
52 HG-44371 1
53 HG-44145 1
54 HG-51071 1
55 HG-2003014 1
56 HG-2003017 1
58 HG-62589 1
59 HG-51072 1
60 717-0678 2
61 717-0682 1
62 741-0343 2
63 HG-51146 2
65 HG-23711 1
66 HG-70896 1
68 HG-44094 1
69 712-0335 1
70 714-0507 d
71 HG-50919 3
72 HG-50132 \
73 736-0371 2
74 HG-70719 1
84 HG-51143 1
85 HG-51147 1
94 HG-44147 1
95 HG-50837 1
96 HG-51200 1
97 HG-50870 1
98 HG-51120 1
99 HG-51097 1
100 HG-52493 1
101 HG-51131 1
102 HG-51123 1

Catalogue de pieces MTD

Désignation

CARTER DE BOGTE VITESSES CPL.
KIT-SEITL.GEHAUSE

CORPS DE POMPE

DISQUE INCLINUS

BLOC CYLINDRE CPL.

VIS HEX.: 1/4-20X1.25
ARBRE D'ADMISSION
CIRCLIPS

DOUILLE

CIRCLIPS DIN 472

BAGUE D'UTANCHUITU
ROULEMENT j BILLES

VIS HEXAGONALE

BAGUE D'UT. 18X32X7 DIN 3760
BRAS DE CONTROLE
PALIER DE BUTUE

ARBRE DE MOTEUR
PIGNON 13 DENTS

PIGNON

PIGNON

PIGNON

DOUILLE DE PALIER
DOUILLE DE PALIER EXTURIEUR
RONDELLE

BAGUE D'UTANCHUITU
WELLE RECHTS

WELLE LINKS .75 X 16.99 DD
SATZ ZAHNRADER

ARBRE

CIRCLIPS

GOUPILLE

RONDELLE MAGNETIQUE
VIS

TIGE-BYPASS

LEVIER DERIVATION
CIRCLIPS

BAGUE D'UTANCHUITU
RONDELLE

BAGUE DE SUCURITU
PALIER CENTER BLOCK
RESSORT

RONDELLE

PLATEAU DE FREIN

DISQUE DE FREIN
PLAQUETTE DEJRREIN
INSERT DEEREIN

GOUJON DE‘PRESSION 5/16"
VIS

DOUIiEE

RESSORT

LEMIERDE FREIN / MAIN
EEROU CONIQUE 5/16-24"
GOUPILLE FENDUE 3/32 X .750
RESSORT DE FREIN
RONDELLE

RONDELLE 1.344XA .875"
KIT DE BAGUE D'ETANCHEITE
CONNECTEUR

TUYAU

ROULEMENT A BILLES

VIS

DOUILLE

VIS

LEVIER DE RELACHE

PIECE DE REGLAGE

RESSORT DE TRACTION
DOUILLE

Dimension
HG-70467

HG-70483

HG-70477

HG-51048

HG-70331

HG-51190

HG-51062
HG-2000022
HG-50951

40X1,75 FEDERST.
0.67X1.58X0.276 94M90298
17MMIDX40MMODX12MM
1/4-20X1.25
51140/94M90299
HG-51119
HG-50551P
HG-50966

HG-51130

10 ZAHNE/48 ZAHNE
10 ZAHNE

60 ZAHNE
0.75X1.75X0.625
51089

3/4 IDX1-1/2 OD
HG-51066

51079

51078

HG-71310

HG-50146

HG-44871 *
HG/51083

HG-51100
3/8-24X2.5"LG.
HG=51098
51135/94M90225
025" AUREN
HG-51081

5/8 ID X 1.0 OD X 0.05
44145

HG-51071
HG-2003014
HG-2003017
HG-62589

HG-51072

FINISH:
FINISH:NONE 917-0682
FINISH:SIEHE ZG. 941-0343
1/4-20X2W/PATCH
DREHFEDER
HG-70896

HG-44094

712-0335
FINISH:MTD SPEC-100015
HG-50919

HG-50132
FINISH:701-01001
70719
5/16SAE5/32TUBE
HG-51147

0.621D X 1.38 X0.44
5/16-24X1-1/2
HG-51200

HG-50870

HG-51120

HG-51097

51131/94M90380
0.560DX0.261DX0.87

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005027

2/3



25/08/2017

Position Numéro de piéce #
103 HG-51223 1
108 HG-51069 1
109 90051105600 1
110 HG-50868 1
111 HG-51144 1
114 HG-51184 1
124 HG-70759 1
125 HG-70756 1
127 HG-70463 1
128 HG-70503 1
129 618-0319 1

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005027

Désignation

SUPPORT
RONDELLE-ARBRE MOTEUR
BOUCHON FILETU

VIS DE TORX
RONDELLE-O

RONDELLE GROWER
OELPUMPE VOLLST.
FILTRE COMPLET

JEU DE JOINTS

SET COMPENSATEUR
CONTACTER MTD FRANCE

Catalogue de pieces MTD

Dimension
HG-51223
51069/94M90404
HG-9005110-5600
HD 5/16-18
0.07X0.301ID
HG-51184

70759

70756

HG-70463
HG-70503
FINISH: 918-0319

O

O

&
N
&
o
&

'S

<
&

<

3/3



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > CABLE DE GAZ

©
@ E3-04980A-01
@

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005028 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension
1 746-04591 1 CABLE GAZ MIT BEDIENUNGSHEBEL

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005028 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > COUVERCLE POLE ROUGE

©
@ E3-04981A-01
@

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005029 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension
1 725-3237 1 COUVERCLE POLE / ROUGE BATTERIE FINISH:ROT

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005029 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > ACCESSOIRES MOTEUR

@ E3-04982A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005030 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

683-04549
710-0227
710-04683
710-0599
712-0271
725-0157
726-0205
726-0272
728-04000
751-0564B
751-10349
751-10353
751-11278
751-3141
783-06378A
783-06387

O NO O OON -

A A a A a aa©
~NOoO b wWwN =

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005030

1
4
4
4
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Catalogue de pieces MTD

Désignation

PROTECTION D ECHAPPEMENT
VIS

VIS HEX.:3/8-16:1.000

VIS j SIX PANS CREUX

ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTU

COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4

COLLIER DE SERRAGE DE BOYAU
COLLIER

RIVET POP
DEFLECTEUR:UCHAPPEMENT
TUYAU ESSENCE

RALLONGE DUFLECTEUR

POT D ECHAPPEMENT

TUYAU VIDANGE

PROTECTION DE CHALEUR
KAWA/B&S: FINISH LACKIERT

Dimension
SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
FINISH:MTD STD 701-01002
FINISH:MTD SPEC-701-01002
MTD SPEC-701-01002 or 101617
FINISH:MTD STD 701-010015
MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
FINISH:PHOSPHATIERT (GELB)
FINISH:VERZINKT

FINISH:SIEHE ZG.
MATERIAL:ALUMINIERTER STAHL
MIN:1/4:FINISH SCHWARZ
FINISH:ALUMINISIERT

FS600V

13 X 3:FINISH KLAR METERWARE
FINISH:PLAIN
KAWA/B&S:783-06387-Z

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > BATTERIE

E3-04983A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005031 12



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de piéce # Désignation Dimension

1 738-1132 2 AXE FINISH:PHOS & OIL SIEHE CODE
2 712-3087 2 UCROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
3 725-1750A 1 BATTERIE:U1:230 CCA:NASS

©©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005031 2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > AXE AVANT

E3-04984A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005032 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

638-04032
638-04033
710-0395
710-0859
710-3180
712-0214
712-04063
712-04065
714-0162
719-04413A
737-3007
748-04065
748-04068
750-05280

O NO O OON -

A A A A a©
A WON-—O

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005032

1
1
2
1
2
2
4
1
2
1

N

Désignation

Catalogue de pieces MTD

Dimension

VIS HHCS:5/16-18:2.25:GR2:STD FINISH:MTD STD 701-01000

VIS HEX. 3/8-16:2.50:GR5:STD
VIS HEX. 5/16-18:1.75:GR5:STD
ECROU

UCROU HEX. AVEC FLANC
UCROU HEXAGONAL
GOUPILLE FENDUE 5/32:1.25
ESSIEU FONTE

GRAISSE DUBOISE

PATTE DE DIRECTION
DOUILLE .71IDX.125 ODX.56 LG
DOUILLE

FINISH:MTD STD 701-01000
SPEC-701-01000 or SPEC 101616
FINISH:701-01000

FINISH:MTD STD SPEC-101616
FINISH:SPEC-101616 912-04065
FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:SCHWARZ LACKIERT
LITHIUMFETT 25 kg Hobb
FINISH:748-04065ZW
FINISH:SPEC 701-01010
FINISH:OL IMPRAGNIERT EXXON

2/2



25/08/2017 Catalogue de pieces MTD

HG 9160 K > 13BG91YG643 (2010) > SYSTEME DIRECTION

@ E3-04985A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005033 12



25/08/2017

Position Numéro de piéce #

1 710-04095
2 710-0514

3 710-0643

4 711-04998
5 711-04999
6 712-0240

7 712-04065
8 712-0459

9 712-3004A
10 717-1550F
1 717-1554
12 723-0448A
13 736-3004
14 736-3084
15 737-3007
16 738-04263
17 738-04363
18 738-04364B
19 741-04237B
20 783-06043

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100104%2F0170100104005%2F0170100104005033

Catalogue de pieces MTD

Désignation

VIS

VIS HEX.:3/8-16:1.00:GR5:STD
VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5
TRINGLE DE DIRECTION GAUCHE
TRINGLE DE DIRECTION DROITE
UCROU HEX.: 7/16-20:GR2
UCROU HEXAGONAL

UCROU HEX.: 7/16-20:GRB
UCROU HEX.: 5/16-18:GR5:SD:LK
SEGMENT DE DIRECTION
PIGNON DE DIRECTION

ROTULE DE DIRECTION 7/16-20
RONDELLE

RONDELLE

GRAISSE DUBOISE

COLONNE DE DIRECTION
RONDELLE EPAULEE
RONDELLE EPAULEE

BAGUE

SUPPORT DE DIRECTION

Dimension

FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH: MTD STD 701-01000
FINISH:MTD SPEC 701-01010 BLCK
FINISH:MTD SPEC 701-01010 BLCK
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:SPEC-101616 912-04065
FINISH:MTD SPEC-101616
FINISH:701-01000

FINISH:WIE ZUSAMMENGEBAUT
FINISH:GEOLT

FINISH:GELB VERZINKT
FINISH:MTD STD 701-01000
FINISH:MTD STD 701-01001
LITHIUMFETT 25 kg Hobb
FINISH:701-01006

FINISH:GEOLT

FINISH:SPEC 701-01000
FINISH:PLAIN

FINISH:LACKIERT

2/2



